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TOIMINTAKERTOMUS 2022 - 2023 

 

Yleistä 

 
Espoon Tapioiden 58. toimintakausi on takana. Seuran toiminnasta suurin osa on urheilutoimintaa, 
mistä kerrotaan eri valiokuntien osuuksissa toimintakertomuksessa.  
 
Kauden 2021–2022 päätös- ja palkitsemistilaisuus pidettiin Tapiot-päivän tilaisuuden yhteydessä 
Otahallissa 1.10.2022. 
 
Seura on toteuttanut hallintomalliaan, jossa valiokunnat sektoreittain kehittävät seuratoimintaa. 
Valiokuntia ovat: Hallinto- ja talousvaliokunta, Lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokunta, 
Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta ja Kilpailu-, tapahtuma- ja aikuisten 
harrastustoimintavaliokunta. Hiihtojaosto toimii edelleen omana jaostonaan. Valiokuntien 
alaisuudessa toimivat erilaiset tiimit esim. markkinointitiimi talous- ja hallintovaliokunnan 
alaisuudessa.  
 
Seuran taloushallinto tehdään Finago Oy:n Procountor-taloushallinnon järjestelmää käyttäen. 
Laskutus tapahtuu kokonaisuudessaan verkossa myös kulu- ja matkalaskujen osalta. 
Palkkahallinto tehdään myös suoraan Procountorissa ja maksuvalvonta Visma Financial Solution 
Oy:n toimesta. Jäsenhallintaan ja -tiedotukseen on käytössä Taikala Oy:n myClub. 
 
Otaniemen kenttäpäivystys jatkui normaalisti toukokuun alusta syyskuun loppuun. Lauantain ja 
sunnuntain päivystysaika pidennettiin klo 20:een. Korvaus päivystysjaksosta nousi samassa 
suhteessa. 

Toimintakauden suurin tapahtuma, Yleisurheilun alle 23-vuotiaiden Euroopan-
mestaruuskilpailut 2023 järjestettiin Espoossa 13.–16. heinäkuuta 2023. Kävelykilpailut käytiin jo 
12. heinäkuuta. Kilpailupaikkana toimi Leppävaaran stadion. Kilpailut toteutettiin seurayhtymän 
voimin yhteistyössä SUL:n ja Espoon kaupungin kanssa. Urheiluseurojen noin 400 vapaaehtoista 
mahdollistivat kilpailujen järjestämisen. Tapahtuma televisioitiin. Kokonaisuudessaan U23 EM2023 
-kisat oli laadukas ja onnistunut tapahtuma, mistä seurat saivat ansaitusti paljon kiitosta. 

Espoon Tapioiden tulos kaudella 2022–2023 oli positiivinen (+22 947,63 €).  
 
Seuraliigassa Espoon Tapiot oli sijalla 6 ja Nuorisotoimintakilpailussa sijalla 5 ja Kalevan maljassa 
sijalla 7.  
 
Seuramme oli edustettuna Helsyn hallituksessa, SUL:n liittovaltuustossa ja valiokunnissa sekä 
Paralympiakomitean hallituksessa. 
 
Espoon Tapioiden viestintäsuunnitelman mukaisesti on myClub-järjestelmä seuran virallinen 
viestintäkanava. Seuralla on Instagram- ja Twitter-tili sekä virallinen FaceBook-sivu. YouTube 
mahdollistaa treenivideoiden hyödyntämisen etätreeneihin. Moni ryhmä seuran sisällä viestii myös 
WhatsAppin kautta, tämä ei kuitenkaan ole seuran virallinen viestintätapa.  
 
Yhteistyö Otahallissa Unisportin kanssa totutussa mittakaavassa päättyi kauden lopussa 
Kameleontenin valmistuttua. Otahallissa jatketaan ainoastaan tiistain urheilukoulun merkeissä. 
Kilparyhmien ja urheilukoulujen muu toiminta keskitetään Kameleonteniin 15.9.2023 alkaen. 
Yhteistyö Esport Arenan kanssa erilaisten juoksulippujen osalta on vakiintunut käytäntö. 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Espoo
https://fi.wikipedia.org/wiki/Lepp%C3%A4vaaran_urheilupuisto
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Toimistotila on Otahalli Oy:n hallinnoima. Varauksia on tehty myös koulujen tiloista 
oheisharjoittelua, liikuntaleikkikoulua ja urheilukoulua varten.  
 
Kohdeavustuksia anottiin Urlus-Säätiöltä. Urlus-Säätiö myönsi tukea Seuracup finaalin 
matkakustannuksiin 5 000 €. Edellisellä kaudella OKM tukema hanke kouluissa järjestettävään 
iltapäivätoimintaan ei totetutunut, joten seura varautuu palauttamaan tukisumman 10 000 €. 
 
Toimintamme ei voisi jatkua ilman suurta vapaaehtoisten ohjaajien, valmentajien ja toimitsijoiden 
joukkoa. Toimitsijarekrytoijana toimi Anu Flink, joka valitettavasti luopui tehtävästä kauden lopussa. 
Suuret kiitokset kaikille aikaansa ja energiaansa Tapioiden toimintaan antaneille ihmisille! 
 
Toiminnanjohtaja Linnea Renqvist on seuran päätoiminen työntekijä vastuullaan taloudenhoito, 
rahoitus, verkkosivujen ylläpito, asiakaspalvelu sekä halli- ja kenttävuorot, ym. rutiinit. 
Toiminnanjohtaja toimii myös hallinto- ja talousvaliokunnan veturina. 
 
Toisena päätoimisena oli nuorisopäällikkö Perttu Örn, joka keskittyy pääasiassa urheilukoulun ja 
liikuntaleikkikoulun hallinnointiin ja kehittämiseen. Hän vastaa myös verkkosivuista 
liikuntaleikkikoulun ja urheilukoulun osalta.  
 
Susanna Lintula jatkoi osa-aikaisena juniorivalmennuspäällikkönä 72 h / kk. Hän vastaa 10-15-
vuotiaiden valmennustoiminnasta (kilparyhmät). 
 
Jani Lehtinen jatkoi NOV-valmentajana. Nuorten olympiavalmentaja Jani Lehtinen vastaa 
Tapioissa kestävyyslajien valmennuksesta SM-ikäisten (14-vuotiaat ja vanhemmat) osalta.Hänen 
työajastaan 1/3 kohdistuu seurassa kilpakävelyn valmennuksen organisointiin ja kehittämiseen. 2/3 
työajasta jakautuu Suomen olympiakomitean ja Suomen urheiluliiton kesken. 
 
Valmennuspäällikkö Jorma Kemppainen, työskentelee ostosopimuksella SUL:sta 60/40 suhteessa. 
Valmennuspäällikkö johtaa ja linjaa seuran valmennustoimintaa. Hänen vastuullaan on SM-ikäisten 
eli yli 16-vuotiaiden urheilijoiden valmennustoiminta teholajien ja heittojen osalta.  
 
Espoon Tapioiden puheenjohtajaksi valittiin edelleen Esko Kuha.  
 
Espoon Tapioiden johtokunta on kokoontunut toimintakaudella 11 kertaa. Johtokuntaan kuuluivat:  
Esko Kuha (11/11), Kimmo Oila (9/11) Lauri Sukselainen (10/11), Timo Uusipere (9/11), Diari 
Sharifi (7/10 - Diari Sharifi erosi johtokunnasta kauden loppupuolella vedoten asemaansa 
päätoimessaan), Kirsti Sysikaski (11/11), Matti Sarasmaa (7/11), Essi Kivelä (9/11) Veera Lampi 
(8/8) ja Olli Männistö (8/8). (Suluissa kokousaktiivisuus 2022–2023)  
 
 
 

Hallinto- ja talousvaliokunta 

 
Valiokunnan jäsenet: Linnea Renqvist (veturi), Esko Kuha, Timo Lehto, Kimmo Oila, Matti 
Sarasmaa ja Veera Lampi. 

 
Hallinto- ja talousvaliokunta kokoontui kauden 2022-2023 aikana kahdeksan kertaa. 
Markkinointitiimi, joka toimii valiokunnan alaisuudessa, kokoonpanona Anu ja Mika Flink, Harri 
Lammi, Mika Noronen, Aija Saha ja Linnea Renqvist kokoontui kolme kertaa. 

 
Hallinto- ja talousvaliokunnan tehtävänä on kehittää seuran yleisiä toimintatapoja ja valvoa seuran 
talouden pysymistä vakavaraisena. Valiokunnan alainen Markkinointitiimi puolestaan keskittyy 
seuran markkinoinnin kehittämiseen ja yhteistyökumppanien hankintaan. 
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Taloushallinnon Procountor -järjestelmä on palvellut seuran tarpeita hyvin ja tehokkaasti. 
Talousraportit toimitetaan johtokunnalle kuukausittain n. viikkoa ennen johtokunnan kokousta 
tutustuttavaksi. Järjestelmän kautta on tehty myös veroilmoitus. Seuran maksuvalvonta on hoidettu 
Visma Financial Solutions Oy:n toimesta.  
 
Kauden 2021-2022 Tähtiseura-auditointiprosessin siivittämänä käynnistettiin seuran 
vastuullisuusprosessi, jonka avulla laaditaan seuran vastuullisuusohjelma sisältäen mm. tasa-arvo- 
ja ympäristöasiat. Prosessin vetäjäksi nimettiin Taika Nummi, joka raportoi toiminnanjohtajalle 
prosessin edistymisestä. 
 
Espoon Tapioiden tukirahasto perustettiin huhtikuussa 2022. Rahaston hallitukseen valittiin Kimmo 
Oila, Kai Fogelholm, Jorma Kemppainen ja Linnea Renqvist. Espoon Tapioiden tukirahaston 
tarkoituksena on tukea Espoon Tapioiden nuorisojäsenten yleisurheilun harrastamista, kun 
perheen sosioekonomisen tilanteen perusteella harrastuksen jatkaminen olisi muutoin vaarassa. 
Rahaston kartuttamiseksi haettiin rahankeruulupaa poliisihallitukselta tammikuussa 2023. Lupa 
myönnettiin lokakuussa 2023, joten kauden 2022-2023 aikana rahankeruuta ei voitu aloittaa.  
 
Hallinto- ja talousvaliokuntaa pyydettiin laatimaan seuran toimintaohjeet verkkosivulle. Todettiin, 
että ohjeiden tulee kulkea käsi kädessä seuran sääntöjen kanssa. Päätettiin saattaa seuran 
säännöt ensin ajanmukaiseen muotoon ja tehdä toimintaohjeet seuraavalla toimintakaudella, kun 
vuosikokous on ensin uusitut säännöt hyväksynyt.  
 
Seuracup-finaalin matka- ja kilpailukuluihin haettiin tukea Urlus-Säätiöltä. Tukea myönnettiin 
5 000,00 euroa. 
 
 

Lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokunta (Nuorisotoimikunta) 

 

Toiminta ja kokoonpano  

Lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokunnan vastuualueeseen kuuluvat liikuntaleikkikoulun ja 
yleisurheilukoulun toiminta, kesäleirit sekä harrasteryhmät.  

Valiokunnan jäsenet kaudella 2022-2023 olivat: Perttu Örn (pj.), Kirsti Sysikaski, Susanna Lintula, 
Tapio Kesä-Heino ja Essi Kivelä.  

Johtokunnan kokouksissa lasten ja nuorten harrastustoiminnan valiokuntaa edustivat Perttu Örn ja 
Kirsti Sysikaski.  

 

Ohjaajat  

Liikuntaleikkikoulu on jaettu syys- ja kevätkauteen. Kumpanakin kautena liikkareita ohjasi 
yhteensä 4 ohjaajaa. Yksi ohjaaja teki viikossa 2 tuntia ohjauksia.  

Urheilukoulu työllisti hallikaudella noin 45 ohjaajaa hallikauden ajan. Jokainen ohjaaja teki viikossa 
1,5-3 tuntia töitä.  

Kesäleirimme ja ulkokauden yleisurheilukouluryhmät työllistivät yhteensä 35 ohjaajaa. Alle 18-
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vuotiaita ohjaajia otettiin töihin kesäsetelillä, jonka arvo on 300 €. Kesäsetelin sai 10 nuorta. 
Kesäleirien lisäksi ohjaajat ohjasivat ulkokauden yleisurheilukouluja ja suorittivat 
kenttäpäivystyksiä henkilökunnan loma-aikoina.  

 

Liikuntaleikkikoulu  

Liikuntaleikkikoulussa on syys-, kevät ja ulkokausi. Syyskaudella toimintaa järjestettiin kahdella 
toimipisteellä Otaniemessä ja Mäkkylässä. Liikuntaleikkikoulujen osallistujamäärät olivat edelleen 
alakantissa. Karamalmin toimipistettä ei saatu käynnistettyä lainkaan ja muissakin toimipisteissä 
osallistujamäärä oli matala. Mäkkylän liikkarin syyskausi saatiin käyntiin vasta 3.11.2022 
ohjaajapulan vuoksi. 
 
 

Liikuntaleikkikoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat /  
kausi 

Osallistujat  
syksy 

Osallistujat  
kevät 

Otaniemen liikkari  1-2 2  36  28  14 

Mäkkylän liikkari  2  2  34  22 30 

 

 

Ulkokaudella 4-5-vuotiaille järjestettiin kesäyleisurheilukoulua Otaniemen urheilukentällä 
maanantaisin ja keskiviikkoisin.  

Kauklahden urheilukentällä järjestettiin kesäliikkaria maanantaisin kahdessa ryhmässä 4- 5-
vuotiaille.   

 

Liikuntaleikkikoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat   
ulkokausi 

Osallistujat  
ulkokausi 

Otaniemen kesäUK  4  4  80 65 

Kauklahden kesäliikkari  2  2  40  33 

 

 

Yleisurheilukoulu  

Yleisurheilukoulussa toimintakausia on kaksi: hallikausi ja ulkokausi.  

Yleisurheilukouluja järjestettiin hallikaudella Otaniemessä, Espoon Keskuksessa, Leppävaarassa, 
Espoonlahdessa, Saunalahdessa ja Järvenperässä. Otaniemen urheilukoulu toimii Otahallissa, 
Espoon Keskuksen urheilukoulu Kannusillamäen väestönsuojassa ja muut urheilukoulut koulujen 
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saleissa.  

Leppävaaran urheilukouluun suunniteltiin 2 ryhmää, joista vain ensimmäinen toteutui vähäisen 
osallistujamäärän vuoksi.  
 

Yleisurheilukoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat /   
hallikausi 

Osallistujat  
hallikausi 

Otaniemi maanantai  14  6 120  92 

Otaniemi tiistai  14  6  120  111 

Espoon Keskus tiistai  3  2  36  20 

Leppävaara maanantai  2  2  38  27 

Espoonlahti maanantai  2  2  40  18 

Saunalahti tiistai  2  2  38  26 

Saunalahti torstai  1-2  1 20  14 

Järvenperä keskiviikko  2 2  32  20 

Järvenperä torstai  1-2 1 20 11 

 

 

Ulkokaudella urheilukoulut toimivat Otaniemen urheilukentällä ja Kauklahden  urheilukentällä.   
 

Yleisurheilukoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat  
ulkokausi 

Osallistujat  
ulkokausi 

Otaniemi tiistai  15  8  160  146 

Otaniemi torstai  13  6  120  97 

Kauklahti maanantai  8 4  60  60 

 

 

Leiritoiminta  

Kesäkuussa järjestettiin Otaniemessä kaksi ja elokuussa yksi viikon mittainen kesäleiri.  Leiriaika 
oli päivittäin klo 9.00 - 16.00. Leiriviikkojen aikana pääpaino oli yleisurheilussa, minkä ohella 
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pelattiin erilaisia pelejä ja leikittiin liikuntaleikkejä monipuolisella tavalla. Kesäleirien järjestelyistä 
vastasi leirin vastuuohjaajat ja ohjauksesta lisäksi Espoon Tapioiden ohjaajat.   
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Kesäkuun leirien maksimiosallistujamäärä oli 50 ja elokuun leirin 20. Ensimmäisellä leirillä 
osallistujia oli 50, toisella 49 ja kolmannella 20. Kesäleirien osallistujamäärät olivat korkeammat 
kuin vuosiin. 

Espoon Tapiot osallistuivat myös Espoon Kaupungin ja yhteistyöseurojen järjestämään 
monilajileiriin kesäkuun kaksi ensimmäistä viikkoa. 

 

Harrasteryhmät  

Harrasteryhmä 13-16-vuotiaille on ryhmä, joissa yleisurheillaan enemmän harrastus-, ei niinkään 
kilpailumielessä. Harrasteryhmiä toimi hallikaudella Otahallissa kahdesti viikossa ja 
Kannusillanmäen väestönsuojassa kerran viikossa. Harrasteryhmään pystyi osallistumaan oman 
halukkuutensa mukaan 1-2 kertaa viikossa.  

 

Harrasteryhmä  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat  
hallikausi 

Osallistujat  
hallikausi 

Otaniemi tiistai  2  1  20  19 

Otaniemi lauantai  1  1  20  8 

Espoon Keskus torstai  1  1  20  7 

 

 

Ulkokauden 2023 harrasteryhmät jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  

Aikuisten yleisurheilukoulua järjestettiin hallikaudella Otahallissa ja ulkokaudella Otaniemen 
urheilukentällä. Toimintaan pystyi osallistumaan hallikaudella kerran viikossa ja ulkokaudella 
kahdesti viikossa. Hallikaudella osallistujia oli 22 ja ulkokaudella 24 ja 21. 

 

Yläkouluikäisten iltapäiväprojekti  

 

Espoon kaupunki jatkoi kaudella 2018-2019 alkanutta kaikille yläkouluikäisille suunnattua hanketta 
myös kaudella 2022-2023. Hankkeessa kaikille yläkoulujen oppilaille tarjotaan 
keskiviikkoiltapäivisin mahdollisuus harrastaa eri lajeja seurojen järjestämässä ohjauksessa. 
Osallistumisaktiivisuus avoimessa toiminnassa oli erittäin alhainen, seuran oman toiminnan osalta 
aktiivisempi. 
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Kilpailut ja tapahtumat  

Keväällä 2023 järjestettiin urheilukoulun mestaruuskilpailut. 

Urheilukoululaisten kilpailuinnostuksen lisäämiseksi järjestettiin jälleen kesällä kaikille avoimet Silja 
Line Seurakisat. Seurakisoja järjestettiin neljät. Seurakisat on suunnattu erityisesti omille 
urheilukoululaisillemme. Kilpailijat palkittiin lajisuoritusten määrän perusteella viimeisissä 
seurakisoissa.   

Hippokisat yhteistyössä Helsingin Osuuspankin kanssa järjestettiin Otaniemen urheilukentällä 
kesäkuussa 2023. 

 

Yleisurheilua omaan kouluun 

Yleisurheilua omaan kouluun toimintaan palkattiin henkilö organisoimaan toimintaa, mutta 
valitettavasti toiminnalle ei ollut kysyntää ja kerhoja ei saatu käynnistettyä.  

 

Koulutus  

Yleisurheilun starttikursseja järjestettiin kaksi 3.-4.10.2022 sekä 22.4.2023 ja 6.5.2023. 
Koulutuksiin osallistui 16 ja 12 henkilöä. 

Uusia liikuntaleikkikoulun ohjaajia ei koulutettu kaudella 2022-2023. 

 

Lasten ja Nuorten harrastustoimintavaliokunta  

Lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokunta kokoontui epäsäännöllisesti toimintakauden aikana. 
Ohjaajille järjestettiin ylimääräisiä koulutuksia vaikeiksi todettuihin lajeihin. Kesällä ohjaajat saivat 
käyttöönsä Suomen Urheiluliiton suunnittelemat tuntisuunnitelmapohjat tuntien suunnittelun 
helpottamiseksi. 

 

Muuta huomioitavaa  

Pyrimme tukemaan pienituloisia tai elämässään taloudellisessa ahdingossa olevia 
perheitäsopimalla maksujärjestelyistä ja alennuksista tapauskohtaisesti.  

Olemme valmiit tarjoamaan palveluitamme myös englanniksi maahanmuuttajille.  Ohjaajamme 
omaavat tarvittavan kielitaidon. Verkkosivuja yms. emme toistaiseksi ole englanniksi kääntäneet, 
mutta verkkosivullamme on maininta ohjeistuksesta englanniksi tarvittaessa puhelimitse tai 
sähköpostitse.  
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Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta 

 
 
Valiokunta on vastannut tapiolaisen urheilijan polun toteutumisesta. Tavoitteena on kehittää ja 
ylläpitää mallia, jossa toteutuvat urheilijoiden laadukas arki sisältäen valmennuksen, 
asiantuntijapalvelut ja olosuhteet. Merkittävä tavoite on kasvattaa omista junioreista menestyviä 
omat rajansa loppuun saakka hakevia kilpaurheilijoita.   
 
Valmennuspäällikkö ja juniorivalmennuspäällikkö ovat osallistuneet Suomen Urheiluliiton urheilijan 

polun työstöön. Kuluneen kauden aikana on keskitytty lapsuusvaiheeseen. Tapioiden urheilijan 

urapolkua tullaan tarkentamaan ja integroimaan valtakunnallisen mallin mukaisesti.   

Tapioiden valmennus toteutui kolmessa ikäluokassa: alle SM-ikäiset pääsääntöisesti omissa 

ikäluokkaryhmissään, SM-ikäiset (14–16-vuotiaat) kesto-, heitto- ja teholajeihin suuntautuen sekä 

yli 17-vuotiaat henkilökohtaisesti valmentautuen.   

Toimintaa ohjasi ensimmäistä kertaa vuonna 2022 hyväksytyt mittarit, joita on laskettu oheiseen 
taulukkoon myös takautuvasti. Mittareiden on tavoitteena toimia jatkossa valmennuksen urapolun 
kehitystyössä. 
 

 2023 2022 2021 2020 2019 

Aikuiset MJ-tasolla 5 7 6 3 7 

Nuoret MJ-tasolla 4 8 5 0 4 

SM-mitalistit 16–22-v. 12 7 9 11 14 

SM 14-15 osallistujat 20 16 19 24 23 

Alle SM: 10 kilpailua    64 33 22     

                     
                   Taulukko 1. Mittarit 2019–2023 

 
  

Kilpailullinen menestys 

 
 
Toimintakauden tavoitteet täyttyivät osittain eivät ja pitkään jatkunut luisu kyettiin kääntämään 
ohueksi nousuksi. Keskeisissä toimintakilpailuissa Suomen Urheiluliiton seuraliigassa sijoitus oli 6. 
(2022: 7., 2021: 6., 2020: 6., 2019: 6., 2018: 6., 2017: 4., 2016 3.), Kalevan maljassa 7. (2022: 7., 
2021: 8., 2020 6., 2019: 5., 2018: 6., 2017: 5., 2016 1.), nuorisotoimintakilpailussa 5. (2022 5., 
2021 5., 2020 4., 2019: 4., 2018: 3., 2017: 3., 2016 2.) ja Seuracupin Superfinaalissa 3. (2022 5., 
2021 5., 2020 6., 2019: 5., 2018: 6., 2017: 4., 2016 2.). Urheilijoiden ja joukkueiden menestys on 
kuvattu kokonaisuudessaan ”Arvokilpailu- ja SM-menestys 2023” -liitteessä. 

 

Suomen mestaruuskilpailuissa urheilijat ja joukkueet saavuttivat 40 mitalia (2022: 31, 2021: 32, 
2020: 35, 2019: 49, 2018: 36, 2017: 45, 2016: 67), joista 16 oli kultamitalia. SM-viestien seitsemän 
mitalin ja kahdeksan pistesijan saavutus ylitti selkeästi kolmen edellisen vuoden tuloksen (2022: 4 
mitalia, 2021: 5, 2020: 4). Tyttöjen 4x800 metrin joukkue rikkoi ja otti nimiinsä 26 vuotta vanhan 
Suomen ennätyksen.   Joukkueessa juoksivat Klaara Mertsalo, Anni Jantunen, Ella Rautawaara ja 
Livia Kytömaa.   
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Kolme urheilijaa osallistui aikuisten ja kaksi nuorten arvokilpailuihin. Toni Piispanen otti kaksi 
mitalia Pariisin parayleisurheilun MM-kilpailuissa Esa-Pekka Mattilan säestäessä häntä uransa 
ensimmäisellä finaalipaikalla tällä tasolla. Eveliina Määttänen oli Budapestin MM-kilpailuiden 
parhaita suomalaisurheilijoita edetessään 800 metrillä välieriin. Hän lähenteli kauden aikana 
Suomen ennätystä juosten kaksi kertaa alle kahden minuutin rajan.  

Anna Pursiainen ja Julia Ihantola olivat mukana alle 23-vuotiaiden EM-kilpailuissa Leppävaarassa. 
Seuran urheilijoista yhdeksän puki päälleen Suomen kilpailuasun (2022: 13, 2021: 8, 2020: 4, 
2019: 10, 2018: 7).   

 

Toiminnallinen katsaus 

 

Kärkiurheilijoiden Team AntiCramin toimintaa voitiin tehostaa kolmantena vuonna peräkkäin 

yhteistyökumppani Medifonin ansiosta. Team AntiCramiin nimettiin joulukuussa 17 urheilijaa. 

Ryhmä laajeni ja uudistui, kun mukaan otettiin nuoria haastajatason urheilijoita.       

Ammattivalmennuksen lisäämistä ei voitu toteuttaa. Seuran 29 vapaaehtoispohjalta toimivan 

valmentajan kanssa tehtiin sopimus. Toimintavuoden aikana on jatkettu päävalmentajamallia, joka 

on selkiyttänyt valmennuksen suunnittelua, toteutusta, seurantaa ja viestintää. 

Valmentajapalavereita pidettiin neljä kertaa.  

Valmentautumisolosuhteissa tapahtui kauden seuran historian suurin muutos. Kauden aikana 

valmisteltiin siirtoa Otahallista Leppävaarassa sijaitsevaan Kameleonten-halliin. Seuralla on 

hallissa yhdessä Esbo IF:n kanssa neljä vuoroa arkisin ja yksi vuoro viikonloppuna. Yhteensä 

urheilijoiden käytössä on 55 tuntia viikossa varattuja tiloja. Lisäksi Esport-halli on 

kestävyysjuoksijoiden, kilpakävelijöiden ja parayleisurheilijoiden aktiivisessa käytössä.  

Juniorivalmennuspäällikkö järjesti keskiviikkoisin harjoituksia yläkouluikäisille osana Espoon 

kaupungin avointa toimintaa yleisurheilun ulkopuolisille lapsille. Kaupungin kustantamaa 

harjoitusaikaa hyödynsivät myös muut yläkouluikäiset valmennusryhmät. Olimme aktiivisia 

toimijoita Urhean Espoon verkostossa. Jatkoimme edellisenä vuotena käynnistettyä yhteistyötä 

Espoon Suunnan ja Espoon Hiihtoseuran kanssa. Lisäksi teimme yhteistyöavauksia 

Kirkkonummen Urheilijoiden, Veikkolan Veikkojen ja Vihdin Viestin kanssa. 

Harjoitusvuosi käynnistyi markkinointi- ja viestintätiimin sekä valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunnan 

yhteisponnistuksella Tapiot-päivällä lokakuun alussa. Paikalla oli arviolta 200 osallistuja, lähinnä 

urheilijoita ja heidän huoltajiaan. Tilaisuuden koulutuksellisesta annista vastasivat 

ravintoasiantuntija Sofia Muinonen ja Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelman asiantuntija 

Jarno Parikka. Onnistuneen tilaisuuden päätti kauden parhaiden palkitseminen.     

 

Valmennuksen hallinto 

 

Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta kokoontui säännöllisesti viikkoa ennen johtokunnan kokousta. 

Etämahdollisuudella olevia 90 minuutin kokouksia järjestettiin kahdeksan kertaa. Valiokunnalla ei 

ole tarkasti määritettyä roolia. Valiokunta toimi kuitenkin kiitettävästi sparraajana monessa 
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käytännön asiassa. Valiokuntaan kuuluivat Jorma Kemppainen (pj. ja henkilökunta), Jani Lehtinen 

(henkilökunta), Susanna Lintula (henkilökunta), Enni Nurmi, Diari Sharifi (erosi elokuussa), Kirsti 

Sysikaski ja Timo Uusipere.  

Valmennuksen johtoryhmä (VJR) lakkautettiin lokakuussa.     

 

  

Kilpailu-, tapahtuma ja aikuisurheiluvaliokunta  

 

 
Valiokuntaan kuuluivat kuluneella kaudella: Anu Flink, Marko Honkaharju (pj), Simo Kaleva, Harri 
Lammi, Olli Männistö, Matti Sarasmaa ja Lauri Sukselainen sekä aikuisurheilutiimin edustajana 
Katariina Jauhiainen. Valiokunta kokoontui kauden aikana kuusi kertaa, pääosin toimistolla, joissa 
kaikissa kuitenkin oli mahdollista liittyä Teams:in kautta. 
 
Olimme kauden aikana järjestämässä yhteensä 29 kilpailutapahtumaa. Seuramme omia 
kilpailutapahtumia oli yhteensä 19 tapahtumaa, joista 9 oli Espoonlahden heittokilpailuja.  
 
Helsyn/Eteläisen alueen kilpailuja oli 3 tapahtumaa kauden aikana. Kauden päätti perinteinen 
Rantamaraton-juoksutapahtumamme, jossa koettiin uutta kasvua osallistumisten osalta, 
tapahtumassa oli yhteensä lähes 5200 osallistujaa.  
 
Seuramme oli yhdessä Esbo IF:n, Espoon kaupungin sekä Suomen Urheiluliiton kanssa 
järjestämässä alle 23-vuotiaiden EM-kilpailuja Espoossa Leppävaaran kentällä 13.-16.7.2023. 
Seuran puolesta toimi kilpailukoordinaattorina ja -päällikkönä Harri Lammi, kilpailunjohtajana 
Marko Honkaharju sekä vapaaehtoispäällikkönä Anu Flink. Itse tapahtuma kokosi Leppävaaran 
stadionille runsaat 1500 urheilijaa ja joukkueenjäsentä 42 Euroopan maasta. 
Kilpailuorganisaatiossa oli mukana yli 500 vapaaehtoista. Kilpailuja oli paikalla seuraamassa yli 14 
000 katsojaa. 
 
Urheilijoiden toimitsijavelvoite oli periaatteessa edelliskausien mukainen: neljä velvoitetta per 
valmennusryhmä- / kolmikantasopimus urheilija (tai vaihtoehtoisesti kuusi velvoitetta / perhe, mikäli 
valmennusryhmäläisiä / urheilijoita seurassamme kaksi tai useampi). Toimitsijavelvoitteita ei tällä 
kaudella seurattu järjestelmällisesti.   
 
Toimitsijarekrytoinnin kauden aikana hoiti pääsääntöisesti Anu Flink, joka syyskuussa ilmoitti 
jättäytyvänsä pois valiokunnasta. Toimitsijailmoittautumiseen ja tiedottamiseen käytettiin seuran 
myClub-hallintojärjestelmää ja pääosa toimitsijarekrytoinnista tapahtui perheiden 
ennakkoilmoittautumisien kautta. 
 
Kauden aikana järjestettiin Harri Lammin kouluttamana seuran toimesta 2-tason tuomarikursseja ja 
nettipohjaisen etäkoulutuksena pidettiin toimitsijoiden peruskoulutuskurssi ilta-aikoina talven 
aikana.  
 
Mikko Friman on pääosin toiminut maalikameran käyttäjänä seuran sekä piirin eri kisoissa. 
Avustajana on toiminut Joni Sätilä. Johan Thiel, Ville Lepistö ja Reijo Tiainen ovat hoitaneet 
tulospalvelun lähes kaikissa kilpailuissamme, poikkeuksena Olli Männistö hoiti yksin 
Junnuhuipentuman 9–13 v tulospalvelun. Kävelytuomareina ovat toimineet Esko Kuha ja Matti 
Sarasmaa. Seuramme nettisivuilta löytyvistä tilastoista on vastannut edelleen Reijo Tiainen. 
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Aikuisliikuntatiimin puitteissa Hanikan Kevätmaastot -tapahtuma onnistui hyvin ja ratakin oli lähes 
täysin sula. Kokonaisuudessaan osallistujia oli 52. Näistä seuran lisenssillä kilpailevia oli 31, 
muissa seuroissa kilpailevia 6 ja kuntosarjalaisia 15. 
 
Cooper-karnevaalit järjestettiin ti 23.5., jota tarjottiin myös SUL/HCRD-yhteistyölle. Kevään aikana 
järjestettiin myös ”HCRD-yhteispitkiksiä”. 
 
Kesäklubi oli käynnissä kesän ajan 8.6.–31.8. pois lukien heinäkuu. Treenejä on yhteensä 8 ja 
vuorotellen 5 klubin ohjaajista yksi oli vetovastuussa. Uusi klubikausi startattiin syyskuun 
alusta. Katariina Jauhiainen ilmoitti toukokuussa jättäytyvän pois KTA-valiokunnasta ja 
aikuisliikuntatiimin puheenjohtajan paikalta, mutta aikoi jatkaa juoksuklubin vetäjänä ainakin 
syksyyn saakka. 

 
 

Juoksuklubi 

 

Juoksuklubin kausi käynnistyi syyskuun alussa 2022. Ryhmätarjonta pysyi pitkälti samana kuin 

aiempina vuosina: Ryhmät 1, 2, 3 sekä polkujuoksuryhmä. Edellisestä vuodesta poiketen 

polkuryhmä jaettiin kahteen eri ryhmään vauhtierojen pienentämiseksi. 1. Ryhmässä jäseniä 28 

sekä kaksi vetäjää ja yksi juoksuttaja. 2. Ryhmässä jäseniä 22 sekä kaksi vetäjää ja yksi 

juoksuttaja. 3. Ryhmässä jäseniä 9 ja yksi vetäjä. Polkuryhmissä aloitti jäseniä yhteensä 23, sekä 

kaksi vetäjää ja kaksi juoksuttajaa. 

3. Ryhmän Kim Mandelinin vetämät harjoitukset alkoivat marraskuun alusta. Sitä ennen 3. 

ryhmän juoksijat saivat mahdollisuuden osallistua muiden juoksuryhmien harjoituksiin, sekä saivat 

Kimiltä kirjallisia ohjeita harjoitusten tekoon. 

Klubin järjesti perinteisesti kauden mittaan erilaisia tapahtumia: 

● 4.10. Syyscooper  

● 22.-23.10. Eerikkilän juoksuvaellus 

● 1.12. Tonttujuoksu 

● 27.-28.1. Himos Winter Trail  

● 13.5. HCRD  

● 23.5. Kevätcooper 

● 16.9. Espoo Rantamaraton 

● 8.10. Munchenin maraton 

Aikuisliikuntatiimi järjesti koko seuran väkeä palvelleen Hanikan kevätmaastot 9.5, jossa väkeä oli 

kiitettävä määrä. Klubin pienimuotoiset päättäjäiset järjestettiin toukokuun viimeisellä treeniviikolla 

yhteisesti kaikille klubilaisille Kevätcooperin muodossa. 

Aikuisliikuntatiimi pyrki järjestämään joka viikon sunnuntai yhteispitkiksen vetäjien vuorotellessa 

järjestysvastuussa. Tämä ei valitettavasti saanut kovinkaan suurta suosiota ja yleensä paikalle 

ilmestyi vain kourallinen jäseniä. 

Kauden loppupuolella polkuryhmän vetäjät Uula Kantojärvi sekä Hanna Repo ilmoittivat 

vetäytyvänsä klubitoiminnasta henkilökohtaisiin syihin vedoten. Myös Kim Mandellin päätti 

lopettaa 3. Ryhmän valmennuksen. 

Kesäklubi toteutui tänäkin kautena kahtena eri ryhmänä, joita olivat polkuryhmä ja rataryhmä. 
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Harjoituksia oli molemmissa ryhmissä torstaisin kesäkuun aikana 4 ja elokuun aikana 4. 

Osallistujia oli yhteensä 30. Polkuryhmässä aloitti uudet vetäjät Ruut Laakso ja Jarkko Tepponen. 

Ratapuolella vetäjinä Aija Saha, Toni Sisso, Juho Salila ja Katariina Jauhiainen. 

 

Hiihtojaosto 

 
 
Espoon Tapioiden Sakari Matikainen voitti viime talvena sarjassaan 3 MM-kultaa ja viesti pronssia. 
Myös SM-kisoista hän sai mitaleja. Muutkin hiihtäjät ovat osallistuneet kansallisiin kilpailuihin.  
Osallistuimme myös Jukolan viestiin, josta valitettavasti emme kuitenkaan saaneet tulosta.  
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 Tuloslaskelma 

 

 

 01.10.2022 - 30.09.2023 01.10.2021 -30.09.2022 

   

  Varsinainen toiminta -104 486,95 -125 262,15 

   Varsinaisen toiminnan tuotot 480 596,26 453 840,12 

   Varsinaisen toiminnan kulut -585 083,21 -579 102,27 

    Henkilöstökulut -190 379,88 -192 895,89 

    Poistot -1 584,41 -1 722,74 

    Muut kulut -393 118,58 -384 483,58 

  Tuotto-/kulujäämä -104 486,95 -125 262,15 

  -   

  Varainhankinta 37 425,64 29 927,36 

   Varainhankinnan tuotot 38 570,89 34 291,73 

   Varainhankinnan kulut -1 145,25 -4 364,37 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä -67 061,31 -95 334,79 

  -   

  Avustukset 90 008,94 91 462,56 

Toiminta-avustus Espoon kaupunki 52 000,00 48 000,00 

Vuokra-avustus Espoon kaupunki 29 378,94 19 618,56 

Muut avustukset 8 630,00 23 844,00 

  -   

  Tilikauden tulos 22 947,63 -3 872,23 

  -   

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 22 947,63 -3 872,23 

 



Espoon Tapiot ry 
Toimintakertomus 1.10.2022 – 30.9.2023 

16 
 

Tase 

 

 

 30.09.2023 30.09.2022 

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat   

  Aineelliset hyödykkeet   

    Koneet ja kalusto 1 045,69 2 630,10 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 045,69 2 630,10 

Pysyvät vastaavat yhteensä 1 045,69 2 630,10 

Vaihtuvat vastaavat   

  Saamiset   

   Lyhytaikaiset   

    Myyntisaamiset 33 752,63 28 359,84 

    Muut saamiset 67 685,40 31 450,00 

    Siirtosaamiset 5 070,34 680,76 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 106 508,37 60 490,60 

  Saamiset yhteensä 106 508,37 60 490,60 

  Rahat ja pankkisaamiset 170 964,57 138 817,85 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 277 472,94 199 308,45 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 278 518,63 201 938,55 



Espoon Tapiot ry 
Toimintakertomus 1.10.2022 – 30.9.2023 

17 
 

 

 

 30.09.2023 30.09.2022 

VASTATTAVAA   

Oma pääoma   

  Osake-, osuus- tai muu vastaava 

pääoma 
16 078,59 16 078,59 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 167,91 -5 933,86 

  Tilikauden tulos 22 947,63 -3 872,23 

  Oma pääoma yhteensä 39 194,13 6 272,50 

Vieras pääoma   

  Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Saadut ennakot 198 416,00 155 568,10 

    Ostovelat 28 133,17 27 548,56 

    Siirtovelat 12 775,34 12 549,45 

  Lyhytaikainen vieras pääoma 

yhteensä 
239 324,50 195 666,05 

Vieras pääoma yhteensä 239 324,50 195 666,05 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 278 518,63 201 938,55 
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Liitteet  

 

Arvokilpailu- ja SM-menestys 2023 

Tilintarkastajan lausunto 



 
ESPOON TAPIOT 

       
ARVOKILPAILU- JA SM-MENESTYS 
2023 

              
ARVOKILPAILUT - 
YLEINEN        
Saara Keskitalo Universiadit  100 metrin aitajuoksu   
Esa-Pekka Mattila Parayu MM-kilpailut  100 metriä    
Eveliina Määttänen MM-kilpailut  800 metriä    
Toni Piispanen Parayu MM-kilpailut  100 ja 200 metriä            
ARVOKILPAILUT – 17-22-
V.        
Julia Ihantola EM 22   4x100 metriä    
Anna Pursiainen EM 22   

100 m, 200 m ja 4x100 
metriä           

MAAOTTELUT – 
YLEINEN        
Joni Hava EM joukkuemestaruuskilpailu ja 

R-ott 20 km kävely ja 10 000 metrin kävely 
 

Saara Keskitalo Ruotsi-ottelu  100 metrin aitajuoksu   
Eveliina Määttänen EM joukkue ja R-

ottelu  
EM: 800 metriä ja R-ottelu: 800 ja 1500 metriä 

Anna Pursiainen EM joukkue ja R-
ottelu  

EM: 4x100 m ja R-ott: 100 metriä  
         

MAAOTTELUT – 17-22-V.        
Mia Flink Ruotsi-ottelu, nuoret  kolmiloikka    
Elli Rantala Ruotsi-ottelu, nuoret  seiväshyppy            
SM-KILPAILUT - 
YLEINEN        
2. Joni Hava 35 km tiekävely       
2. Eveliina Määttänen 800 metriä       
3./ 4. Anna Pursiainen 100 ja 200 metriä       
4. Saara Keskitalo 100 metrin aidat       
3./ 4. Jaakko Määttänen 35 km tiekävely ja 20 km kävely      
6. Julia Ihantola  200 metriä               
SM-KILPAILUT - 14-22-V.         
1. Anna Pursiainen 100 metriä 22-v.       

1./ 1. Sajan Irincheev 
10 km tiekävely ja 5000 metrin kävely 19-
v.     

1./5. Mia Flink 3-loikka 16-v., 7-ottelu 17-v.      

1./ 1./1./2. Ella Rautawaara 
5 km tiekävely, 4 km maastojuoksu ja 3000 metrin kilpakävely ja 2000 metriä 15-
v. 

1./2. Yrjänä Renvall 5 km tiekävely 15-v., 3000 metrin kilpakävely 14-v.    

1./ 5. Livia Kytömaa 
1500 estejuoksu ja 800 metriä metriä 15-
v.     



1./2. Anni Jantunen 
800 ja 2000 metriä 
14-v.       

2./ 4. Julia Ihantola 
200 ja 100 metriä 22-
v.       

2./5. Olivia Backlund 3000 ja 1500 metriä 17-v.      
2. Elli Rantala seiväshyppy 17-v.       
2. Camilla Junes 100 metriä 15-v.       
2. Klaara Mertsalo 1500 metrin estejuoksu 15-v.      
2./ 2. Isabella Tuulari seiväshyppy ja 5-ottelu 14-v.      

3./ 4. Joona Nieminen 
kuulantyöntö ja kiekonheitto 19-
v.      

3./4./5./6. Mikail Uusipere 
2000 m estejuoksu, 4 km maastojuoksu, 3000 m ja 1500 m 
17-v.   

3. Alex Mitchell 100 metriä 17-v.       
3. Kasperi Kemppainen 3000 metrin kävely 17-v.      
3./3. Matilda Lahti 400 metriä ja 400 metrin aidat 16-v.     

3./ 6. Nella Hjort 
3000 metriä 16-v., 4 km maastojuoksu 
17-v.     

3. Aapeli Oila 300 metrin aitajuoksu 15-v.      
4. Kaisa Kivinen 400 metrin aitajuoksu 17-v.      
4. Nia Kellas  2000 metrin estejuoksu 17-v.      
4./4. Aino Ikäheimo moukarinheitto ja kiekonheitto 17-v.     
4. Edit Palmen 100 metrin aitajuoksu 16-v.      
4. Elle Saari 80 metrin aitajuoksu 15-v.      

5./5. Martta Valtonen 
100/ 400 metrin aitajuoksu 19-
v.      

6. Luka Veselinovic 400 metriä 19-v.       
        
        
SM-KILPAILUT JOUKKUEET – YLEINEN        
1. M 3x3000 m kilpakävely (Jere Niemi, Jaakko Määttänen, Joni Hava)     
1. N 3x3000 m kilpakävely (Enni Nurmi, Hele Haapaniemi, Ella 
Rautawaara)     
4. M 3x3000 m kilpakävely (Yrjänä Renvall, Jani Lehtinen, Kasperi Kemppainen)    
4. N 4x100 metriä (Saara Keskitalo, Anna Pursiainen, Julia Ihantola, Martta 
Valtonen)    
5. N 4x400 metriä (Julia Ihantola, Anna Pursiainen, Roosa Pirinen, Saara 
Keskitalo)    
5. N 4 km maastojuoksu (Emma Hakala, Julia Kekkonen, Mirja 
Vartiainen)     
         
SM-KILPAILUT JOUKKUEET - 14-22-V.        
1. P 15 4x80 metrin aitajuoksu (Veikko Valovirta, Ville Hanttu, Aapeli Oila, Teodor 
Veselinovic)   
1. T 15 4 km maastojuoksu (Ella Rautawaara, Livia Kytömaa, Emma 
Hartikainen)    
1. T 15 4x800 m (Klaara Mertsalo, Anni Jantunen, Ella Rautawaara, Livia 
Kytömaa)    
1. T 15 4x80 metrin aitajuoksu (Elle Saari, Tara Sohlo, Olivia Rautiainen, Isabella Tuulari)   
3. M 19 4x100 m (Joonas Hulkko, Sampo Väyrynen, Luka Veselinovic, Henri 
Matikainen)    
3. N 19 4x100 metrin aitajuoksu (Mia Flink, Emilia Chandras, Edit Palmen, Martta 
Valtonen)   
4. P 15 pituushyppy (Veikko Valovirta, August 
Mikkola)       
4. T 14 seiväshyppy (Isabella Tuulari, Vilma 
Metsälä)       



4. T 15 4x100 m (Camilla Junes, Lena Liimatainen, Tara Sohlo, Daniela 
Kahugu)    
4. N 17 4x300 m (Tara Sohlo, Lena Liimatainen, Daniela Kahugu, Matilda Lahti, ae. 
Camilla Junes)   
5. N 17 4x100 metriä (Matilda Lahti, Emilia Chandras, Elli Rantala, Matilda 
Helminen)    
6. M 17 4 km maastojuoksu (Mikael Uusipere, Oliver Hellstedt, Emil 
Alajoutsijärvi)    
6. T 15 4x80 metrin aitajuoksu (Olivia Kirjonen, Daniela Kahugu, Camilla Junes, Saaga 
Lampi)   
6. T 15 4x100 metriä (Elle Saari, Olivia Rautiainen, Isabella Tuulari, Olivia 
Kirjonen)    
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